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Åkersberga station–Norrtälje620

Förklaring

Alla hållplatser för buss 620 mot Norrtälje busstation 

finns ovan.

Hållplatsnamn i fet stil förekommer i tidtabellen nedan.

Förklaring till anmärkningar

 1) Trafikeras endast av vissa turer. 

 — Stannar inte. 

ÅKERSBERGA STATION 

Söraskolan

Storvreten

Skånsta

Ekebo

Tallebo

Singö handel

Singö gård

Brännbacken

Skeppsdals vägskäl

Hjälmsättra

Lillsättra

Storgården

Mellangården

Ekhamravägen

Sjöhamra

Gallboda

Bammarboda vägskäl

Skogen

Nykvarn

Nyboda

Fåfängan

Dyvik södra

Dyviks bruk

Dyviksbacken

Lillnäs

Furulund

Björnhuvuds vägskäl

Långbacken

Ljusterö vägskäl 1)

Lo 1)

Östanå färjeläge 1)

Ljusterö vägskäl 

Roslagskulla kyrka

Björktorp

Vira bruk

Norrsand

Brottmora

Källbacken

Largbacken

Starrmora

Sättra vägskäl

Punskog

Riala kyrka

Riala affär

Rialahemmet

Uddeby

Brinkhäll

Njurskullen

Kinmoravägen

Grytinge

Östergrytinge

Lövhagen

Bodal

Rosenberg

Sofielund

Vadbron

Svensboda vägskäl

Bergshamra skola

Bergshamra brandstation

Bergshamra mejeri

Bergshamra pensionat

Haga

Bergshamraviken

Hästängen

Mora äng

Mora vägskäl

Hammarby södra

Hammarby mellersta

Hammarby norra

Grovsta

Grundet

Penningby slott

Överby vägskäl

Nyvreten

Sika vägskäl

Gläntan

Nystugan

Nybygget

Backtorp

Campus Roslagen

Gustavslund

NORRTÄLJE BUSSTATION 

Måndag–fredag Lördag, söndag och helgdag

Alla hållplatser visas ovan

07.03

07.14

07.21



07.29

07.40

07.56

08.01

08.09

08.15

05.02

05.13

05.20



05.27

05.37

05.52

05.56

06.04

06.10

Åkersberga station

Storgården

Dyviks bruk

Östanå färjeläge

Roslagskulla kyrka

Riala kyrka

Mora vägskäl

Penningby slott

Campus Roslagen

Norrtälje busstation

09.03

09.14

09.21



09.29

09.40

09.56

10.01

10.10

10.18

10.09

10.20

10.27



10.35

10.46

11.05

11.10

11.19

11.27

13.09

13.21

13.28



13.36

13.47

14.06

14.11

14.20

14.28

15.09

15.21

15.29

15.39

15.42

15.53

16.11

16.16

16.25

16.33

16.09

16.21

16.28



16.36

16.47

17.05

17.09

17.18

17.26

17.09

17.21

17.28



17.36

17.47

18.04

18.08

18.16

18.23

18.12

18.24

18.31



18.39

18.50

19.07

19.11

19.19

19.25

19.09

19.21

19.28



19.36

19.47

20.02

20.06

20.14

20.20

08.09

08.20

08.28

08.37

08.41

08.51

09.06

09.11

09.19

09.25

11.38

11.49

11.57

12.06

12.10

12.20

12.37

12.42

12.50

12.58

14.38

14.49

14.57

15.06

15.10

15.20

15.37

15.42

15.50

15.58

19.39

19.50

19.58

20.07

20.11

20.21

20.36

20.41

20.49

20.55
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Alla hållplatser visas ovan

05.45

05.58

06.02

06.17

06.27



06.33

06.41

06.56

05.15

05.28

05.32

05.47

05.57



06.03

06.11

06.25

Norrtälje busstation

Penningby slott

Mora vägskäl

Riala kyrka

Roslagskulla kyrka

Östanå färjeläge

Dyviks bruk

Storgården

Åkersberga station

06.41

06.55

06.59

07.15

07.26



07.32

07.41

07.56
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13.02

13.06
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13.37



13.45

13.54

14.11

14.37

14.52

14.56

15.14

15.25



15.32

15.40

15.57

15.36

15.51

15.55

16.13

16.24



16.31

16.39

16.56

16.38

16.53

16.57

17.15

17.26



17.32

17.40

17.57

18.25

18.39

18.43

19.01

19.12



19.18

19.26

19.42

08.52

09.06

09.10

09.25

09.35

09.38

09.46

09.54

10.10

11.44

11.58

12.02

12.17

12.27

12.30

12.40

12.50

13.06

15.12

15.27

15.31

15.48

15.58

16.01

16.11

16.21

16.37

19.14

19.28
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19.47

19.57

20.00

20.09
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20.37

Sida 2/2

Norrtälje–Åkersberga station620

Förklaring

Alla hållplatser för buss 620 mot Åkersberga station 

finns ovan.

Hållplatsnamn i fet stil förekommer i tidtabellen nedan.

Förklaring till anmärkningar

 1) Trafikeras endast av vissa turer. 

 — Stannar inte. 

NORRTÄLJE BUSSTATION 

Gustavslund

Campus Roslagen

Backtorp

Nybygget

Nystugan

Gläntan

Sika vägskäl

Nyvreten

Överby vägskäl

Penningby slott

Grundet

Grovsta

Hammarby norra

Hammarby mellersta

Hammarby södra

Mora vägskäl

Mora äng

Hästängen

Bergshamraviken

Haga

Svensboda vägskäl

Bergshamra skola

Bergshamra brandstation

Bergshamra mejeri

Bergshamra pensionat

Vadbron

Sofielund

Rosenberg

Bodal

Lövhagen

Östergrytinge

Grytinge

Kinmoravägen

Njurskullen

Brinkhäll

Uddeby

Rialahemmet

Riala affär

Riala kyrka

Punskog

Sättra vägskäl

Starrmora

Largbacken

Källbacken

Brottmora

Norrsand

Vira bruk

Björktorp

Roslagskulla kyrka

Ljusterö vägskäl 1)

Lo 1)

Östanå färjeläge 1)

Lo 1)

Ljusterö vägskäl 

Långbacken

Björnhuvuds vägskäl

Furulund

Lillnäs

Dyviksbacken

Dyviks bruk

Dyvik södra

Fåfängan

Nyboda

Nykvarn

Skogen

Bammarboda vägskäl

Gallboda

Sjöhamra

Ekhamravägen

Mellangården

Storgården

Lillsättra

Hjälmsättra

Skeppsdals vägskäl

Brännbacken

Singö gård

Singö handel

Tallebo

Ekebo

Skånsta norra

Skånsta

Storvreten

Söraskolan

ÅKERSBERGA STATION 

Måndag–fredag Lördag, söndag och helgdag
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